日系社会青年海外協力隊

日系社会海外協力隊

シニア海外協力隊  日系社会シニア海外協力隊

青年海外協力隊

海 外 協 力 隊

JICA海外協力隊2023年 度 4次隊壮行会次第
2024年 4月 17日 (水)アズーリ クラシヨ

玉国際青年を育てる会・青年海外協力隊埼玉県OB

(司会  青年海外協力隊埼玉県OB会 会長 榎本 敬)

(敬称略)

1 主催者挨拶          ′|:嶋副会長

2 来賓挨拶           国際課 0吉田様 (挨拶後ご退席)

JICA東京・ 田中所長

3 隊員自己紹介

4 隊員OB激励のことば (代表) 大野理事

5 参加者 (代表)       高野理事

6 隊員代表挨拶

7 記念撮影 (写真は埼玉国際青年を育てる会の広報誌に掲載します)

来 賓 (0は出席者)

埼玉県県民生活部国際課  課 長  安部 様

′′ 副課長 〇吉田

里佳

和則 様

様

様

様

様

様

様

様

(49-2 ネパール 無線通信)

(61-2 モルディブ バ ドミントン)

(H19-3 パキスタンイスラム共和国 理科教育)

(H8-1 バヌアツ 幼稚園教諭)

(62-1 タイ 陶磁器)

(H12-2 ケニア 理数科教師)

(62-1 セネガル ボンプ)

(H25-1 バヌアツ 行政サービス)

(H24-1 ガーす 小学校教諭)

′′ 主 査 〇寿川1 直美

JICA東京
いずみ

所 長 ○田中  泉

JICA東京 学校教育ア ドバイザー  小倉  健

JiCA東京 埼玉県担当  ○深林 真理

JICA東京 国際協力推進員 埼玉デスク ○高橋 雪子

一般社団法人協力隊を育てる会 事務局長   大石 精―

一般社団法人協力隊を育てる会
あや ね

藤村 文音

青年海外協力隊埼玉県OB会 (順不同・敬称略)

会 長 〇榎本 敬   (H6-1 タンザニア 土木施工)

○大野 信一 (56-2 フィリピン 陶磁詢

業
巧
一野
一肝
許一・卜
浩
一囲一

林
餅
聯
翻
隷
錮
細
詩
大橋みぎは

埼玉国際青年を育てる会 (順不同・敬称略)

会 員 ○紀内 央子

トキタ種苗株式会社 (順不同・敬称略)

○堀内 美江

JICA渕 3 4

2024年 4月 17日 (木 )

会場 アズーリ クラシコ2023年度4次隊
(敬称略 )

帰 国 隊 員
(敬称略)

市 町 村 派 遣 国 備  考

こ 哲 川 口市 パナマ 環境 :

,1」■
ι目

2 可音5 員」可L 上里町 ブラジル

3 iリキ イ左禾ロ さいたま市 ウガンダ コ

4 ]田 ゆりか 草加市 スリランカ 日本 ==日

5 金藤 雅代 飯能市 カンボジア 幼児ヨ[育

′ り |口藤 芽吹 久喜市 ガーナ PCインス

7 浦ヽ 紗会 熊谷市 モザンビーク =ニ′目 師

8 本寸 イ:要・綴壺 入間市 メキシヨ 野菜 ;
■土
4=:

9 が三井 重子 さいたま市 マレーシア 理科 :

rつ白に

lヽヨ

太田 智美 日高市 ルワンダ コミュニティ開発

2 狩野 奈桜 越谷市 タイ 栄養士

3 加藤 大貴 三郷市 ルワンダ 野菜栽培
3名

氏 名 職 種

9名

員 暮 集 中 ―r‐

」ユ

JiCA海 外協力 2023年度4次隊壮行会 2 0 2 4 4。 17(さいたま市内)

青年海外協力隊  海外協力隊  日系社会青年海外協力隊  日系社会海外協力隊

シニア海外協力隊 日系社会シニア海外協力隊

せネに日本のよ荷やよ代 。Sを仁える協力雄やシニアポランティアを走薇 tよ う

埼 玉 国 際 青 年 を 育 て る 会 役 員 一 覧

会 長 時田 巌   顧 間 星野和央  (0は出席者)

副会長○榎本 敬  副会長○川嶋 清  副会長○丼上 匡

理事○中島美都里  理事 小島 章裕  理事○高野 直明

理事○大野 信一  理事〇町田 純   理事 黒須 琢也

理事 丼上 泰一  理事 深澤 孝忠  理事○野村 昇

監事 小林 輝一  監事 板倉 克己

理事兼事務局次長○酒丼幸枝

理事兼事務局長○矢部保雄

◇法人会員の紹介◇ 事夕暦 ″ ″ ″F虜 ″ rす″″夢膚 ノ

7ワイπζ」影崚霧″ブ

∠団体会員の紹介∠ 斥 r'デ ィ ″ ― 夕 ″ ― ク

'7
庁 事 ガ ″ ″ 力 ″ ″ J tt θ′ 虜

埼玉国際青年を育てる会事務局 (矢部)丁 EL(FAX)048-543-1355
Mail・→yasuo.y08@gmalcom

	IMG_20240417_0001
	IMG_20240417_0002
	IMG_20240417_0003
	IMG_20240417_0004